

Ege Bölgesi Sanayi Odası, 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kanun ve ilgili Yönetmelikler çerçevesinde üyelerimize değer yaratmak için sunduğu tüm hizmetlerin etkinliğini arttırmak amacıyla hazırlanan Odamız Stratejik Planı'na bağlı kalarak, Odamız Misyonu, Vizyonu, Değerleri doğrultusunda 2026 yılında aşağıda yer alan faaliyetlerini sürdürecektir.

MİSYON

Sanayicimize sürdürülebilir bir kalkınma ekosistemi sunmak,
iş birliği kültürü ile bölgemizin rekabet gücünü artırmak ve ülke
sanayisinin gelişimine katkı sağlamak

VİZYON

2030 yılına kadar, İzmir'i gençlerin ve yatırımcıların
en çok tercih ettiği kent haline getirmeye destek olmak

STRATEJİLER

1. Dış ticaretin geliştirilmesi
2. Katma değerli üretimin desteklenmesi
3. Yeni yatırımların desteklenmesi
4. Sanayi altyapısının desteklenmesi
5. Sanayide genç istihdamın desteklenmesi
6. Nitelikli iş gücünün geliştirilmesi
7. Üyelerin ikiz dönüşüm doğrultusunda desteklenmesi
8. İş birliklerinin geliştirilmesi
9. Odanın kurumsal kapasitesinin geliştirilmesi
10. Üyelerin finansman kaynaklarına ulaşımının kolaylaştırılması
11. Üyelerin kurumsal kapasitesinin geliştirilmesi

BÖLÜM I: BELİRLENEN STRATEJİLER DOĞRULTUSUNDA YAPILMASI PLANAN PROJE VE FAALİYETLER

PROJE-1 Genç Girişimciler ve Yenilikçi Projeler İçin Teknoloji Geliştirme ve Destek Merkezi Kurulması

İlgili Strateji: 2- Katma değerli üretimin desteklenmesi

Kurulacak merkezde, genç girişimcilere yönelik eğitim programları düzenlenmesi, alanında uzman mentorlar ve girişimcilerle mentorluk çalışmaları organize edilmesi, yenilikçi projeler için araştırma-geliştirme (Ar-Ge) altyapısı ve laboratuvar ortamları oluşturulması, genç girişimcilerin projelerini geliştirebilmeleri için gerekli yazılım, donanım ve diğer teknoloji araçlarının temin edilmesi, genç girişimcilere yönelik inovasyon projelerinin desteklenmesi için finansal destek ve hibe programları oluşturulması, yenilikçi projelere yönelik yarışmalar düzenlenmesi veya girişimcilik fonları sağlanması, ulusal ve uluslararası düzeyde teknoloji geliştirme ve inovasyon alanında ortaklıklar yapılması, genç girişimcilerin projelerini pazara sunmalarına ve yatırımcılarla tanışmalarına yardımcı olmak için etkinlikler düzenlenmesi, yatırımcılarla iş birliği yaparak girişimcilere finansal kaynak sağlanması, teknoloji geliştirme ve inovasyon projelerinin ilerlemesinin takibi için bir izleme ve değerlendirme sistemi kurulması hedeflenmektedir.

PROJE-2 Mevcut OSB Alanlarının Genişletilmesi

İlgili Strateji: 4- Sanayi altyapısının geliştirilmesi

T.C. Tarım ve Orman, T.C. Çevre ve Şehircilik, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile T.C. Ticaret Bakanlıkları nezdinde, tarım alanı dışında kalan alanların sanayi alanı olarak tahsis edilmesi konusunda girişim faaliyetlerinde bulunmaya devam edilecektir.

PROJE-3 Yeni OSB Kurulması

İlgili Stratejiler: 4- Sanayi altyapısının geliştirilmesi
8- İş birliklerinin geliştirilmesi

Geri dönüşüm, tekstil, mermer, gıda OSB'lerinin kurulması için yer tespit çalışmaları ve gerekli girişimlerde bulunmaya devam edilecektir.

PROJE-4 Organ Kararlarına İlişkin Dijital Hafızanın Oluşturulması

İlgili Strateji: 9- Odanın Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi

Dijitalleşme süreçlerimiz kapsamında üyelerimizin hizmetine sunulan yenilik çalışmalarına devam edilecektir. Organ kararlarına ilişkin kurumsal hafızanın güçlendirilmesine yönelik olarak, kendi kurumsal kaynağımız ile tasarlanan özel yazılım çalışmamız devam etmekte olup, kararların etkin takibi, yönetimi ve sonuçlarının izlenmesine ilişkin sistematik bir yapı kurulacak ve sağlam temelli bir arşiv oluşacaktır.

TOBB Akreditasyon standardının güncellenen yapısı kapsamında ise süreçlerimizin etkin yönetimini sağlamak amacıyla, yine kendi kurumsal kaynağımız ile yeni bir yazılım geliştirilmesi planlanmaktadır.

PROJE-5 Yeşil Dönüşüm Konusunda İşletmelere Teknik Destek ve Mentörlük Hizmetlerinin Sağlanması İçin Altyapının Kurulması

İlgili Strateji: 7- Üyelerin İkiz Dönüşüm Doğrultusunda Desteklenmesi

İzmir Kaynak Verimliliği Merkezi (İKVM) ile uyumlu bir iş birliği tesis edilerek üyelerimize temiz enerji mevcut durum analizi ve raporlama, teknik fizibilite, karbon yönetimi, enerji yönetim sistemi, yeşil finansmana erişim ile ilgili danışmanlık hizmetlerinin sunulması, kaynak yönetimi konularında eğitimler düzenlenmesi, endüstriyel simbiyoz iş birliklerinin tesis edilmesi konusunda çalışmalar yürütülecektir.

Üyelerimizin yeşil dönüşümünü desteklemek amacıyla Odamız, KOBİ statüsünde olan üyelerimizin TÜBİTAK desteğinden faydalanması için TÜBİTAK tarafından çözüm ortağı olarak akredite edilmiş kuruluş olan "Some Carbon Enerji ve Karbon Teknolojileri San. Tic. A.Ş." ile iş birliği protokolü imzalamıştır.

Bahse konu protokol kapsamında;

- KOBİ'lerin yeşil dönüşüm konusunda mevcut durumlarının belirlenmesi,
- Boşluk analizi yapılarak, iyileşme sağlanması planlanan başlıkların belirlenmesi,
- Bu gereksinimlerin sağlanması için uygun çözümlerin geliştirilmesi,
- Bu çözümlerin hayata geçirilmesine yönelik yol haritalarının oluşturulması,
- Bu yol haritalarının uygulanmasında KOBİ'lere rehberlik yapılması, amaçlanmaktadır.

Çalışmamız kapsamında üyelerimizin Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizmasına hazırlık olması, kurumsal düzeyde ISO 14064-1 standardına göre karbon ayak izi hesaplamalarının ve raporlamalarının yapılması, ISO 14046 standardına göre su ayak izi hesaplamalarının gerçekleştirilmesi ve su verimliliği iyileştirme alanlarının belirlenmesi, işletmelerin enerji yönetimi ve enerji verimliliği performanslarının değerlendirilmesi, tasarruf fırsatlarının belirlenmesi konularında hizmet alabilmeleri sağlanacaktır.

Çevre ve enerji ile ilgili eğitimler ve bilgilendirme toplantıları düzenlenmeye devam edilecektir.

FAALİYET-1 Mesleki Eğitim Programlarının Düzenlenmesi

**İlgili Stratejiler: 5- Sanayide genç istihdamın desteklenmesi
6- Nitelikli iş gücünün geliştirilmesi**

Mesleki eğitimi her daim önceleyen Odamız, 21.04.2025 tarihinde YÖK–TOBB Meslek Yüksekokulları Eğitim İş Birliği Protokolü kapsamında, ülkemizin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesini sağlamak üzere meslek yüksekokullarında üniversite-sektör iş birliğini kurumsallaştırmak ve yaygınlaştırmak üzere Ege Üniversitesi Emel Akın MYO, Dokuz Eylül Üniversitesi İzmir MYO ve Ege MYO Protokol Yürütme Kurulunda;

- Özel sektörün taleplerine uygun müfredat geliştirme,
- TOBB'a bağlı Oda ve Borsaların katkısıyla staj ve iş yeri uygulamaları,
- Laboratuvar/atölye altyapısının güçlendirilmesi,
- Başarılı öğrencilere yönelik burs destekleri,
- Öğrenci ve mezunların istihdamına katkı sağlanması

gibi çok boyutlu ve sürdürülebilir faaliyetler yürütülecektir.

FAALİYET-2 Üyelerle Etkin İletişim Kurulması

İlgili Strateji: 9- Odanın Kurumsal Kapasitesinin Geliştirilmesi

Üyelerimizin konularını yüz yüze dinlemek, değerlendirmek ve çözümü ile ilgili gerekli girişimlerde bulunmak üzere "Bölgesel Üye Buluşmaları" düzenlenmeye devam edilecektir.

Yeni üyelerimizin ilgili meslek komitesi ile network bağlantılarının sağlanması için komite toplantılarına davet edilmesi ve üyelerin ziyaret edilmesi ile ilgili çalışmalara devam edilecektir.

Kurumsal WhatsApp kanalı ile ilgili test çalışmalarımız devam etmekte olup, mavi tik alımı, içerik yönetimi, görünürlük ve etkileşim çalışmalarımız yürütülecektir.

Üyelerimizden gelecek öneri ve geri bildirimlerin genişletilmesi ve etkin yönetimi ile üye etkileşimimizi güçlendirecek yeni kanallar oluşturulacaktır.

FAALİYET-3 Dış Ticaret Geliştirme Faaliyetlerinin Gerçekleştirilmesi

İlgili Strateji: 1- Dış Ticaretin Geliştirilmesi

Üyelerimizin dış ticarete yaşadığı zorluklar, beklentiler vb. konuları tespit edebilmek adına anket çalışmalarına devam edilecek ve yıllık iş planı hazırlanacaktır.

T.C. Ticaret Bakanlığı ve TOBB koordinasyonunda yürütülen İhracat Destek Ofisi kapsamında firmalarımıza ihracat, dış ticaret, devlet destekleri vb. konularda danışmanlık hizmeti verilmeye devam edilecektir.

Üyelerimizin talepleri doğrultusunda uluslararası organizasyonlar (fuar veya inceleme seyahatleri, b2b görüşme etkinlikleri, danışmanlık hizmetleri vb.) düzenlenmeye devam edilecek olup, yapılacak tüm uluslararası dış ticaret faaliyetlerinin üye nezdinde çıktılarının

(iş birliği yapılıp yapılmadığı, kapasite artışı, ihracat artışı vb.) takibine devam edilecek, geri bildirim mekanizmasının daha etkin işlerliğine ilişkin süreç geliştirme çalışmaları sürdürülecektir.

FAALİYET-4 Kariyer Platformları ve İŞKUR ile Üye Lehine İş Birlikleri Kurulması

İlgili Strateji: 6- Nitelikli İş Gücünün Geliştirilmesi

Üyenin iş gücüne etkin bir şekilde ulaşabilmesi için Özel Kariyer Platformları ve İŞKUR ile iş birliği çalışmaları sürdürülecektir. İlimizde bulunan Üniversitelerin İstihdam günlerine, Odamız ve üyelerimizin katılımının teşvikine ve üye firmalarımız ile üniversite öğrencilerinin eşleştirilerek bir araya getirildiği çalışmalara devam edilecektir.

FAALİYET-5 Mesleki Eğitim Programları Düzenlenmesi

**İlgili Stratejiler: 6- Nitelikli iş gücünün geliştirilmesi
7- Üyelerin ikiz dönüşüm doğrultusunda desteklenmesi**

Sektörel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda üyelerimiz ve iş gücü piyasası için mesleki eğitim ihtiyaçlarının belirlenerek, eğitim programları hazırlanmasına devam edilecektir. Eğitim alacak kişilerin profillerine uygun programlar oluşturulacak, üyeler ve iş gücü piyasası için mesleki eğitim ihtiyaçları belirlenecek, eğitim materyallerinin dijital platformlar üzerinden erişilebilir hale getirilmesi sağlanacak, eğitimler online ve yüz yüze olacak şekilde çeşitlendirilecek, eğitim sonunda yapılan değerlendirmelere göre geri bildirimler alınarak gerekli iyileştirmeler yapılacak, eğitimlerin etkinliğini artırmak için sektördeki uzmanlarla iş birliği gerçekleştirilecek, eğitim sonunda katılımcıların sertifikalandırılması ve iş gücü piyasasına entegrasyonlarını sağlamak için ağlar kurulacak, eğitim programlarının etkililiği ve verimliliği üzerine sürekli analizler yapılacak, yeni gelişen sektörler ve beceri alanları doğrultusunda eğitim içeriği ve yöntemleri gözden geçirilecektir.

FAALİYET-6 Lojistik Merkezinin Faaliyete Geçirilmesi

İlgili Strateji: 4- Sanayi Altyapısının Geliştirilmesi

İzmir'in büyümesi, kentimizin lojistik sektörünün gelişmesi ve Türkiye'nin en önemli limanlarına sahip bir lojistik üst oluşturmak adına, T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı uhdesindeki 133 adet taşınmazın, T.C. Ticaret Bakanlığı tahsisinin tamamlanması akabinde Kemalpaşa'da kurulacak lojistik köyün ve tır gümrüğünün işletme hakkını devralmak üzere İzmir'de büyük bir güç birliğine imza atılarak, "İzmir Kemalpaşa Lojistik Merkezi Tır Gümrük İşletmeleri A.Ş." kuruluş sözleşmesi, İzmir Valiliği, Ege Bölgesi Sanayi Odası, İzmir Ticaret Odası, Ege İhracatçılar Birliği ortaklığında imzalanmış olup, Kemalpaşa Lojistik Merkezi Projesi'nde 131 adet taşınmazın parselasyon planı onaylanarak, 11 Eylül 2025 tarihinde T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından yayınlanmıştır. Merkezin hızla faaliyete geçmesi yönündeki çalışmalara devam edilecektir.

Lojistik merkezi için ihtiyaç analizi çalışmaları sürdürülecek, potansiyel müşteri kitlesi, talep projeksiyonları ve bölgesel lojistik gereksinimler hakkında araştırmalar yapılması, lojistik yazılımları (yönetim, takip, planlama sistemleri vb.) ve otomatik takip sistemlerinin entegrasyonu ile depolama ve dağıtım süreçlerinin dijitalleştirilmesi için sistemler

geliştirilmesi, yatırımcılar, tedarikçiler ve müşterilerle iletişim kurulup hizmet ağı genişletilmesi, faaliyetlerin düzenli olarak izlenmesi ve değerlendirilmesi için raporlama sistemleri kurulması yönündeki çalışmalar devam edecektir.

FAALİYET-7 Sektörel Fuar Programı Düzenlenmesi

İlgili Stratejiler: 1- Dış ticaretin geliştirilmesi
2- Katma değerli üretimin desteklenmesi (Ar- Ge, inovasyon)
3- Yeni yatırımların desteklenmesi

Gerek Odamız Meslek Komiteleri toplantılarına iştirak edilerek, gerekse de anket yöntemiyle komite üyelerinin sektörel fuarlara yönelik ihtiyaç ve beklentileri tespit edilerek yıllık iş planı hazırlanacaktır. Katılımcı firmalara organizasyon öncesi ve esnasında danışmanlık desteği verilmeye devam edilecek, organizasyon sonunda katılımcı firmalarımıza memnuniyet anketi uygulaması ile alınan geri bildirimler doğrultusunda iyileştirme çalışmaları sürdürülecektir.

FAALİYET-8 KOBİ Okulu'nun Etkililiğinin Artırılması

İlgili Stratejiler: 1- Dış ticaretin geliştirilmesi
2- Katma değerli üretimin desteklenmesi
5- Sanayide genç istihdamın desteklenmesi
6- Nitelikli iş gücünün geliştirilmesi
7- Üyelerin ikiz dönüşüm doğrultusunda desteklenmesi
8- İş birliklerinin geliştirilmesi
9- Üyelerin kurumsal kapasitesinin geliştirilmesi
10- Üyelerin finansman kaynaklarına ulaşımının kolaylaştırılması

Üyelerimize yönelik olarak dış ticaretin temel ilkeleri, ihracat ve ithalat süreçleri, hedef pazarlar ve gümrükleme prosedürleri, Ar-Ge ve inovasyon süreçlerini iyileştirme, yöneticilere dönük liderlik ve yönetim becerileri eğitim ve seminerleri düzenlenecek, genç girişimciler ve yeni mezunlar için sanayiye yönelik beceri geliştirme programları hazırlanacak, üniversite öğrencileri için staj eşleştirme programları organize edilecek, sektörel bazda uzmanlaşmış iş gücü için odak eğitimler planlanacaktır.

FAALİYET-9 Süreç Yönetim Sisteminin Güncellenmesi

İlgili Strateji: 9- Odanın Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi

Süreçlerin iyileştirilmesi ve olası risklerin etkin şekilde yönetilmesi hedeflenmekte olup, yeni akreditasyon sistemi doğrultusunda politikalarımız, iş süreçlerimiz ve kurumsal risklerimiz gözden geçirilecektir.

Yönetim sistemleri farkındalık eğitimleri düzenlenerek, personelin süreçlere ilişkin bilgi ve katılım düzeyi artırılacaktır.

İç tetkiklerden elde edilen bulgular doğrultusunda düzeltici ve önleyici faaliyetlere yönelik aksiyon planları oluşturularak, düzenli olarak takip edilecektir.

FAALİYET-10 Yatırım Cazibesini Vurgulayan Bütünsel İletişim Planı Oluşturulması ve Uygulanması

İlgili Stratejiler: 3- Yeni yatırımların desteklenmesi
8- İş birliklerinin geliştirilmesi (Paydaşlar, ilişki ağları)
10- Üyelerin finansman kaynaklarına ulaşımının kolaylaştırılması (teşvikler, melek yatırım ağı vb.)

Doğrudan yatırımlar, özellikle de doğrudan yabancı sermayeli yatırımlar, ülkelerin sürdürülebilir büyümesi ve kalkınması için kilit rol oynamaktadır. İstihdam kapasitesi, yarattığı teknoloji ve bilgi transferi, sağladığı döviz geliri, sermaye akışı gibi birçok faydanın ekosistemdeki sürdürülebilirliğini sağlamak için daha stratejik bir yol izlenerek faaliyetlerin çeşitlendirilmesine ve somut çıktılar elde edilmesine yönelik çalışmalar sürdürülecektir.

Yeni yatırımların desteklenmesi kapsamında bütünsel bir iletişim planına ihtiyaç olduğu görüşümüzle hazırlamış olduğumuz; İzmir'deki OSB ve serbest bölgelerin tanıtımını içeren "İzmir'in Yatırım Üsleri" kitapçığımızın ilk dağıtımı 2026 yılında Odamıza gelen heyetlere ve katılacağımız yurtdışı fuarlardaki kontaklarımıza yapılacaktır. Ayrıca, yatırımcı buluşmaları ile İzmir'deki yatırım ortamının değerlendirilmesi, eksiklerin tespit edilmesi, paydaşlarla iş birliği içinde hareket edilmesi, yurtiçi ve yurt dışı fuarlar aracılığıyla İzmir'de yatırım imkanlarının tanıtılması için "invite to İzmir" kampanyası gibi yabancı yatırımcıların İzmir'e dikkatlerini çekmek üzere çalışmalar yürütülecektir.

14 yıldır yürütücüsü olduğumuz Avrupa İşletmeler Ağı projesi aracılığıyla da İzmir'de uluslararası etkinliklerin gerçekleştirilmesi ile yurt dışında yapılan toplantılara İzmir'in ve yatırım imkanlarının tanıtılmasına devam edilecektir.

Üyelerimizin uygun maliyetli finansmana erişiminin kolaylaştırılması, mevcut teşvik sisteminde iyileştirmeler yapılması, desteklerin çeşitlendirilmesi, varsa altyapı eksiklerinin tamamlanması yönündeki girişimlerimiz ve lobi çalışmalarımız devam edecektir. Uygun kredi koşulları oluşturulmasına yönelik, Bankalarla yeni protokollerin imzalanması sağlanacaktır.

BÖLÜM II: 5174 SAYILI KANUNLA TANIMLANMIŞ DİĞER FAALİYETLERİMİZ

Belgelendirme

5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kanunu ve ilgili Yönetmelikler ile diğer kanunlarla Odalara verilmiş;

- Belge ve raporların düzenlenmesine (kapasite raporu, ekspertiz raporu, bilirkişi raporu ve türlü belgeler, yatırım teşvik belgesi işlemleri, sicil sureti, rayiç fiyat ve muhammen bedel tespitleri vb.),
- Sanayicilik vasfına haiz olup, Odamıza kaydı bulunmayan firmaların tespiti ve Odaya kayıt işlemlerinin yapılmasına,
- Üye bilgilerinin güncelliğinin sağlanması için bilgi güncelleme işlemlerine devam edilmesine,

- Çeşitli onay işlemlerinin (dış ticaret belgeleri, fatura ve muhtelif tasdikler vb.) yapılmasına,
- Sürücü, şirket ve servis kartlarının düzenlenmesine,
- Üyelerimizin EUR,1 ve EUR.MED Dolaşım Sertifikaları, A.TR ve Basitleştirilmiş A.TR Dolaşım Belgeleri, Menşe Şahadetnamesi, Özel Menşe Belgesi (FORM.A), Menşe İspat Belgesi ve Menşe Belgesi tasdikleri gibi belgelerinin düzenlenmesi ve onaylanmasına, devam edilecektir.

Dış ticarete kullanılan menşe ve dolaşım belgelerinin Odamız üyeleri ile hizmet verilen gümrük müşavirlerine satışını kolaylaştırmak için online satış sistemi kurulacaktır.

İş Geliştirme

Sanayicinin konuları takip edilerek, üretimi ve rekabet gücünü kolaylaştıracak mekanizmalarla ilgili Odamız öneri ve görüşlerinin merkezi ve yerel yönetimlere iletilmesine devam edilecektir.

Diğer Odalarla Ortak Sektör Toplantıları ve Sektör Grup Toplantıları yapılarak, üye konularının gündeme getirilmesine devam edilecektir.

İzmir Büyükşehir Belediyesinin Başkanlığında, İzmir ilinde kurulu ve kurulacak organize sanayi bölgeleri ile serbest bölgelerin konularına birlikte çözüm aramak, kümelenme yaklaşımı ile söz konusu bölgelerin ve katılımcılarının yararına ortak projeler üretmek ve hayata geçirmek, ortak tesis, işletme ve elemanlarıyla giderlerini azaltarak, bölgelerin ihtiyaçlarını gidermek üzere kurulan İzmir Organize Sanayi Bölgeleri ve Serbest Bölgeler Platformu çalışmalarına devam edilecektir.

İzmir’de tarım ve sanayi sektörünün entegrasyonunu sağlamak, bitkisel ve hayvansal üretim yapan işletmeler ile işletmelerin ürettiği ürünlerine işlenmelerine yönelik sanayi tesislerinin yer alacağı Tarıma Dayalı İhtisas Organize Tarım Bölgesi kurmak amacıyla Odamız, İzmir Ticaret Odası, İzmir Ticaret Borsası, Ege İhracatçı Birlikleri ile birlikte üç adet TDİOSB kurulmuş olup, üyelerimizin ihtiyaç duyduğu karma ve ihtisas organize tarım bölgesi kurulması yönündeki çalışmalara devam edilecektir.

Araştırma

Türkiye ve küresel ekonomiye ilişkin son gelişmelerin yer aldığı "Aylık Ekonomik Bülteni" çalışmamız devam edecek olup çalışmanın görünürlüğü ile yayılımının arttırılmasına ilişkin yeni stratejiler belirlenecektir.

İzmir’in yatırım ortamı ve organize sanayi bölgeleri konusunda yerel birimler, merkezi idare ve İzmir Milletvekilleri nezdinde konular paylaşılmaya devam edilecek, sorunlar çözümlenene kadar takip sağlanacaktır.

Yabancı heyetlere yönelik hazırlanan çalışma ile İzmir’in ve Odamızın tanıtımını içeren belli ekonomik göstergelerin yer aldığı “İngilizce İzmir İstatistik Broşürü”nün yayımlanmasına devam edilecektir.

Tamamlanan yılın ekonomik açıdan değerlendirilmesinin yapıldığı ve sanayideki gelişmelerin ortaya konduğu “Yıllık Ekonomik Rapor” çalışmasının kamuoyu ile paylaşılmasına devam edilecektir.

"Ege Bölgesi Sanayi Odasının Üretimden Satışlarına Göre Büyük Sanayi Kuruluşları" anket çalışmasına devam edilerek, belirlenen kriterlerde en fazla üretimden satışları gerçekleştiren ilk 100 firmanın listesi kamuoyuna açıklanacaktır.

Başarılı Sanayi Kuruluşları Ödül Töreni'ne temel teşkil eden anket çalışmasına devam edilerek, ödüllendirilecek üyelerin belirlenen kriterler doğrultusunda listesi hazırlanacaktır.

Üyelerimizin, üretimdeki gerçekleştirmelerini ve gelecek döneme ilişkin beklentilerini yansıtan "Sanayi Eğilim Anket" çalışmasının değerlendirilmesinin üçer aylık dönemler halinde yapılmasına ve raporlarının web sitesinde yayımlanmasına devam edilecektir.

Yılda iki kez yapılan "Ekonomik Değerlendirme Anketi" ile üyelerin gündeme ve takvim dönemine ilişkin görüş, gerçekleşme ve beklentileri alınmaya, analizi paylaşılmaya devam edilecektir.

Global dünyadaki gelişmelere, ülkemiz, şehrimiz ve sanayimizin konularına yer verilerek ve basın bültenleri hazırlanarak, kamuoyunda farkındalık yaratılmaya devam edilecektir.

Yerel, ulusal ve uluslararası verilerin takibi yapılarak, ekonomideki gelişmeler yakından izlenmeye ve raporlanmaya devam edilecek, Yönetim Kurulu Başkanı'nın konuşma ve sunumlarında kullanılarak, üyelerin bilgilendirilmesi ve farkındalığı sağlanacaktır.

Dünyadaki değişim ve dönüşüme ilişkin gelişmelerin takip edilmesine ve üyelerin farkındalığının artırılmasına yönelik çalışmalara devam edilecektir.

Eğitim ve Bilgilendirme Toplantıları

Üyelerin sektörel ve diğer konularda eğitim gereksinimlerinin belirlenmesine yönelik araştırmalar yapılarak, kurum ve kuruluşlarla, sektörlerin önde gelen isimleriyle iş birliği içinde üyelerin verimliliğini, kurumsal kapasitesini ve rekabet edebilirliğini artırmaya yönelik olarak nitelikli eğitim programları, toplantı, seminer, konferans vb. etkinliklerin düzenlenmesine devam edilecek, bu yönde Meslek Komiteleri-ve Yönetim Kurulu Çalışma Gruplarından gelen talep ve öneriler değerlendirilecektir.

Üyelerimize yönelik; aile şirketlerinin kurumsallaşması, yönetim, insan kaynakları, satış-pazarlama, dış ticaret, kişisel gelişim konulu eğitimlerin yanı sıra, KOSGEB, TÜBİTAK, İZKA, Türk Eximbank vb. kuruluşların hizmetlerinin, hibe fonlarının, Ar-Ge ve benzeri teşviklerin tanıtımının yapılacağı toplantılar düzenlenecektir.

Yönetim Kurulu Çalışma Gruplarının spesifik konuları (İş Sağlığı ve Güvenliği, çevre, savunma sanayi, enerji vb.) ile ilgili yapılacak bilgilendirme toplantıları vb. etkinlikler ile üyelerimizin mevzuat ve gelişmeler hakkında bilgilendirilmesine devam edilecektir.

Gelen talepler de değerlendirilerek hazırlanacak eğitim planı çerçevesinde, üyelerimizin kurumsal gelişiminin desteklenmesine yönelik eğitimler düzenlenecektir.

Eğitim ve etkinlikler üyelerimize web sitemiz, EBSOHABER, sosyal medya hesaplarımız, basın, duyuru panoları, WhatsApp grupları, partner kurum/kuruluşların iletişim kanalları aracılığı ile duyurulmaya devam edilecek, eğitim sonunda paylaşılmasına izin verilen sunumlar web sitemizde yayınlanacaktır.

Çeşitli sektörlerdeki değişim ve yeniliklerin izlenmesine yönelik bilgilendirme toplantıları düzenlenmeye devam edilecektir.

Üyelerin ihtiyaçları doğrultusunda KOBİ OKULU kapsamında sunulan eğitimlerden elde edilen" yönetsel, kişisel gelişim, teknik ve tematik eğitimlerden elde edilen gelir, EBSO

Vakfına burs fonu olarak aktarılarak başarılı öğrencilere katkı sağlanmaya devam edilecektir.

Odamız bünyesinde Sınai Mülkiyet Hakları, İş Kanunu, İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre, Teknik Eğitim, Savunma Sanayi, Proje, Teşvik ve Destekler Türk Patent ve Marka Kurum (Marka, patent) gibi birçok konuda üyelerimizden gelen taleplerin karşılanmasına devam edilecektir.

Yönetim Kurulu Çalışma Grupları

Üniversite - Sanayi İş Birliği

- Üniversite - sanayi iş birliğinin güçlendirilmesi, bölgesel Ar-Ge kapasitesinin geliştirilmesi ve örnek uygulamaların görünür kılınarak, ekosistemin teşvik edilmesi amacıyla Odamız Üniversite-Sanayi Koordinasyon Kurulumuzun vizyon ve öncülüğünde Üniversite-Sanayi İş birliği ödülleri verilecektir.
- Dünya ekonomik konjonktürü ve ülkemizdeki gelişmelere paralel olarak, Sanayi 4.0 temelinde ihtiyaç duyulacak yeni ön lisans ve lisans programları ile YÖK nezdindeki çalışmalarımız, üyelerimiz ile müştereken değerlendirilmek suretiyle sürdürülecektir.
- Üniversite-Sanayi iş birliğinin kurumsallaştırılması ve üniversitelerimizde yapılan bilimsel çalışmaların ticari ürüne dönüştürülmesine ilişkin faaliyetlerin planlanmasına devam edilecektir.
- Öğrencilerin okurken iş hayatına uyumunun sağlanması amacıyla 3. ve 4. sınıfta birer dönemi pratik olacak şekilde, toplamda 1 yıl çalışmalarına imkan tanınması, TOBB ETÜ örneğinde olduğu gibi tüm üniversitelerde ve meslek liselerinde uygulanması konusunda girişimlerimize devam edilecektir.

Teknik Eğitim

- Mesleki ve teknik eğitimin kalitesini arttırmak, yaygınlaşmasını sağlamak ve iyi uygulamaları yerinde görmek amacıyla ilgili okul/kurumlar ile ortak projeler gerçekleştirilecektir.
- Teknik Eğitim Çalışma Grubu toplantılarında üye sorunlarının görüşülmesine, eğitim ve öğretim programlarının sanayicinin gereksinimleri ile birlikte Sanayi 4.0 ile uyumlu olacak şekilde hazırlanması için çalışmalara devam edilecektir.
- Mesleki ve teknik eğitim kurumlarında bulunan alan ve dalların bölgedeki sanayi kuruluşlarının ihtiyaçları doğrultusunda düzenlenmesi konusunda çalışmalar yapılacaktır.
- Organize Sanayi Bölgelerinde meslek liseleri kurulması için çalışmalara devam edilecektir.
- T.C. Milli Eğitim Bakanlığı ile TOBB arasında imzalanan mesleki eğitim iş birliği protokolü kapsamında, Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi uygulama okulunu iyileştirme çalışmalarına devam edilecektir.

- İŞKUR, İZKA, İl Milli Eğitim ve Odamız arasında imzalanan Mesleki Teknik Eğitimin Geliştirilmesi İş Birliği Protokolü kapsamında, mesleki eğitimin geliştirilmesine yönelik çalışmalar yürütülecektir.
- Mesleki Yeterlilik Kurumu sınav ve belgelendirme hizmetlerinin verilmesi ve MEYBEM A.Ş kapsamında Mesleki Yeterlilik Kurumu sınav ve belgelendirme yapılan meslek sayısının artırılması çalışmaları sürdürülecektir.

Çevre

- Çevre Çalışma Grubu toplantılarında üye sorunlarının görüşülmesine, uzmanlardan görüş alınmasına, gerekli işlemlerin ve müracaatların yapılmasına devam edilecektir.
- Üyelerimizin talep ettiği konularda ya da mevzuat değişiklikleri ve diğer önemli çevre konularında bilgilendirme toplantısı, seminer vb. etkinliklerin T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapılarak organize edilmesine ve katma değer yaratacak fuar organizasyonlarının desteklenmesine devam edilecektir.
- Üyelerin farkındalığının artırılması, özellikle atıklar ve atık suların arıtılması konusunda il bazında kıyaslama yapılabilmesi amacıyla İzmir ve il dışına teknik geziler düzenlenmeye devam edilecektir.
- Üyelerimizin çevre mevzuatı kapsamında karşılaştığı sorunların çözümüne yönelik olarak, ilgili personel tarafından yönetmelikler incelenerek danışmanlık yapılması, AB'ye uyum sürecinde mevzuat değişiminin takibi, değişiklikler konusunda üyelerimizin görüşleri alınarak ilgili mercilere iletilmesine devam edilecektir. Çevre ile ilgili konularda (hammadde tüketiminin azaltılması, atıkların azaltılması, kirliliğin kaynağında önlenmesi vb.) açık fon ya da hibe programı olması halinde proje yazımına devam edilecektir.
- Çevre Ödül Yarışması düzenlenerek, başarılı firmaların ödüllendirilmesine devam edilecektir.
- Üyelerin eğitim gereksinimleri göz önünde bulundurularak kurumsal ve ürün karbon ayak izi, su ayak izi, sürdürülebilirlik raporlaması, yaşam döngüsü analizi SKDM (Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması) gibi eğitimlerin düzenlenmesine devam edecek olup eğitimlerden elde edilen gelir EBSO Vakfına burs fonu olarak aktarılacak, öğrenci burslarına katkı sağlanmaya devam edilecektir.

Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği

- Güncel mevzuat değişiklikleri ile AB'ye uyum süreci takibine, yeni uygulamalarla ilgili kurumlar ile iş birliği yapılarak üyelere yönelik bilgilendirme etkinliklerinin organize edilmesine ve hazırlanacak görüş ve önerilerin ilgili mercilere iletilmesine devam edilecektir.
- Ulusal ölçekte yürütülen, sanayide enerji verimliliğinin arttırılmasına yönelik çalışmalara devam edilecektir.
- Yenilenebilir enerjinin kullanımının yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmalara destek vermeye devam edilecektir.

- Enerji sektörüne yönelik ticaretin geliştirilmesine, heyet ve ikili görüşmelerin günün koşullarına göre planlanmasına ve organize edilmesine, enerji sektörünün potansiyeline katma değer yaratacak fuar organizasyonlarının desteklenmesine, sektörün ihtiyacına yönelik olarak tedarikçi buluşma, teknoloji geliştirme günleri, üniversite-sanayi buluşma günleri, sosyal sorumluluk ve farkındalık çalışmaları vb. etkinlikler düzenlenmesine devam edilecektir.

Endüstri İlişkileri

- Çalışma hayatını ilgilendiren pek çok konuda, (iş ilişkisi kurulmasında dikkat edilecek hususlar, çalışma süreleri, yıllık ücretli izinler ve dinlenme süreleri, iş sağlığı ve güvenliği, kıdem tazminatı fon tasarısı, işçi ve işverenlerin hak ve yükümlülükleri, işe iade davaları, asıl işveren-alt işveren ilişkileri vb.) bilgilendirme çalışmalarına devam edilecektir.
- Çalışma hayatını ilgilendiren kanun ve yönetmelik değişikliklerinin takibine ve diğer değişiklikler konusunda ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği içinde çalışmalar yapılarak, görüş ve önerilerin ilgili mercilere iletilmesine devam edilecektir.
- İş Kanunu, İş Sağlığı ve Güvenliği konularında üyelerimizden gelen konu ve taleplere ilişkin danışmanlık desteği sunulmasına devam edilecektir.

Gıda ve Tarım

- İlgili mevzuat değişiklikleri ve yeni uygulamalar konusunda yapılan bilgilendirme çalışmalarının ilgili Bakanlıklar, kurum ve kuruluşlar ile yapılan iş birlikleri kapsamında yürütülmesine devam edilecektir.
- AB uyum sürecinde, “Gıda ve Tarıma Dayalı Sanayi Sektörü”nü ilgilendiren mevzuat değişikliklerinin takip edilmesine, gerekli çalışmalar yapılarak ilgili mercilere görüş ve önerilerin iletilmesine devam edilecektir.
- Gıda güvenliği konusunda farkındalık yaratmak için çeşitli sempozyumlar düzenlenecektir.

Sanayide Dijitalleşme

Üyelerin dijitalleşme yetenekleri ve aldığı hizmetlerin tespitine yönelik çalışmalara devam edilecek, bilgilendirme toplantıları düzenlenecektir.

Sanayi Ürünlerinin Taahhüt İşlerindeki Uygulamaları Çalışma Grubu

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Kamu İhale Kurumu, ilgili kurum ve kuruluşlar nezdinde konuların gündeme getirilerek kurumlar arası koordinasyonun sağlanmasına katkıda bulunmak üzere çalışmalar yürütülecektir.

Savunma Sanayi

Türk Silahlı Kuvvetleri, savunma sanayi kurum ve kuruluşları, bölgemizde sektöre ürün üreten KOBİ’ler ve üniversiteler arasında iş birliği ve iletişim kanallarını güçlendirme, bölgemizde savunma sanayi ile ilgilenen firmaların, ülkemizdeki diğer savunma sanayi firmalarına tanıtılması ve iş birliği geliştirme çalışmalarına Savunma Sanayi Çalışma Grubu bünyesinde devam edilecektir.

Yapay Zeka

Üyelerimizin yapay zeka teknolojileri konusundaki yetkinliklerini artırmaya yönelik çalışmalar ile bilgilendirme toplantıları, çalıştaylar ve diğer farkındalık etkinlikleri düzenlenmeye devam edilecektir.

İş Mevzuatı

4857 sayılı İş Kanunu, 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu gibi iş hayatını doğrudan etkileyen mevzuat düzenlemeleri ile ilgili olarak iş hayatının doğası ile uyumlayan düzenlemeler hususundaki çalışma ve girişimlere devam edilecektir.

Ticaret Geliştirme

Pazar ve müşterilere erişim imkanını arttıran, hızlı ve etkin etkin iç ve dış iletişim, pazarlama, satış ve yönetim maliyetlerinin düşmesi, daha etkin yönetim sağlanması, insan faktöründen kaynaklanan hataların azaltılması, verimlilik ve kârlılıkta artış, müşteri memnuniyetinin artması, karar alma süreçlerinin daha etkin yürütülmesi vb. faydalarından dolayı e-ticaretin önemi konusundaki farkındalığın yükseltilmesi yönündeki çalışmalara devam edilecektir.

Türkiye - AB uyum sürecindeki güncel gelişmeler takip edilerek; AB mali yardımları kapsamında yararlanılabilecek hibe destekleri, yurtdışındaki yatırım ve ticaret olanakları konularında üyelere yönelik bilgilendirme çalışmalarına devam edilecektir.

Üyelerin yurt dışı pazarlardaki ilişkilerini güçlendirecek bilgilendirme ve etkinliklere devam edilecektir.

- Uzmanlardan görüş alınarak ticaret konularında sorunların görüşülmesi, gerekli işlemlerin ve müracaatların yapılmasına,
- Mevzuat değişikliklerinin takibi ve yeni uygulamalar konusunda bilgilendirme çalışmalarına,
- Üyelere yeni iş olanakları yaratmak amacıyla T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından belirlenen hedef ve öncelikli ülkeler başta olmak üzere yurt dışı iş gezileri düzenlenmesine dönük çalışmalara,
- Üst düzey devlet yöneticilerinin ülke ilişkileri ve çeşitli konulardaki iş birliklerini geliştirmek amacıyla düzenlemekte oldukları yurtdışı seyahatlerde Yönetim Kurulunun değerlendirmesi doğrultusunda Odamızın temsiline,
- Odamız ev sahipliğinde kabul edilen yabancı ticaret heyetlerinde yer alan firma temsilcilerinin, uygun üyelerimizle eşleştirilerek karşılıklı görüşmeler yapılması çalışmalarına,
- Üyelerin yurt dışı fuarlara yönlendirilmesi ve verilen fuar teşvikleri konusunda çeşitli iletişim kanallarıyla bilgilendirilmesine, yurtiçi veya yurt dışı fuarlara sektörel katılımlar için gerekli çalışmaların yapılmasına devam edilecektir.

İhracatçı üye sayımızın artırılabilmesine ve mevcut ihracatçıların bilgilendirilmesine yönelik hizmetlerin sunulduğu İhracat Destek Ofisimiz kanalıyla; ihracatı ilgilendiren konularda üyelerimizin bilgilendirilmesine (duyuru, toplantı vb.) devam edilecektir.

Yurtdışından Odamıza intikal eden iş talepleri, yurt içi ve yurt dışı ihale duyuruları, çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan ticaret geliştirici etkinliklerin duyurularını içeren e-bültenimizin yayınlanmasına devam edilecektir.

İş insanlarımızın ticari ve sınai ihtilaflarının yargıya taşınmadan, zamandan ve maliyetten tasarruf edilerek çözümlenmesine aracılık etmek üzere kurulan EBSO Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi ile İZTO Tahkim ve Arabuluculuk Merkezinden etkin yararlanmaları yönünde bilgilendirme çalışmalarına devam edilecektir.

Üye İlişkileri

Mevcut hizmetlerimizin katma değer yaratacak şekilde geliştirilmesi için üyelerimize yönelik yapılan "Üye Memnuniyet Anketi" sonuçlarına uygun eylem planları hazırlanacaktır.

Üyelerimiz ile olan iletişimin güçlendirilmesine yönelik çalışmalar sürdürülecek, Müşteri İlişkileri Sistemi (CRM) kurulması çalışmalarımıza devam edilecektir.

Üyelerimiz, her yıl Başarılı Sanayi Kuruluşları Ödül Töreni ile Yönetim Kurulu tarafından belirlenen kriterler çerçevesinde ödüllendirilmektedir. Üretim ve yatırım kriterlerinde ödüle layık görülen KOBİ ve büyük firmalarımızın yanı sıra, Odamız üyeliğinde 25 yıl ve 50 yıl üstünü dolduran firmalarımıza, belirlenen kriterler çerçevesinde genç ve kadın girişimciye, yapılan değerlendirmeler sonucunda plaket ve belgeleri, Geleneksel Ödül Töreni'mizde takdim edilmeye devam edilecektir.

Üniversite–sanayi iş birliğinin güçlendirilmesi, bölgesel Ar-Ge kapasitesinin geliştirilmesi ve örnek uygulamaların görünür kılınarak ekosistemin teşvik edilmesi amacıyla, Ege Bölgesi Sanayi Odası, Üniversite–Sanayi Koordinasyon Kurulumuzun vizyon ve öncülüğünde Üniversite–Sanayi İş Birliği Koordinasyon Kurulu Ödül Programı düzenlenecektir.

Oda Faaliyetlerinin Tanıtımı

Odamız Web Sitesinin kullanıcı dostu ve dinamik bir yapıda güncellenerek geliştirilmesi çalışmalarımız daimi olup, EBSO Mobil Uygulaması test çalışmaları tamamlanarak yayına geçilecektir.

Odamız hizmet ve faaliyetlerinin dijital platformlarda tanıtılmasına yönelik çalışmalara devam edilecektir.

Yönetim Kurulu tarafından her ay gerçekleştirilen faaliyetlerin özeti niteliğindeki Aylık Faaliyet Filmi üyeler ve kamuoyu ile paylaşılmaya devam edilecektir.

Aylık yayımlanan EBSOHaber Dergi'sinin içerik zenginleştirme, erişilebilirlik ve görünürlük çalışmalarına devam edilecektir.

Ekonomi değerlendirme bültenlerimiz ile sektörlere yönelik konu ve çözüm önerilerinin basın yayın kuruluşları aracılığıyla kamuoyuna duyurulmasına ve sosyal medya kanallarımızda paylaşımına devam edilecektir.

Paydaşlarla İlişkiler

Yerel yönetimlerle ilişkilerin güçlendirilmesi yönündeki çalışmalara devam edilecektir.

KOBİ Bakanlığı ve TOBB öncülüğünde KOBİ Bankası kurulmasına yönelik çalışmalar yürütülecektir.

Üyelerimize finansman desteği sağlamak üzere KOSGEB, TÜBİTAK destekleri, Ar-Ge teşvikleri ve banka kredileri konularında kolaylık sağlanması yönündeki iş birliği çalışmalarına devam edilecektir.

1996 yılından bu yana gazetecilik mesleğine verdiğimiz önemi somutlaştıran organizasyonumuz "Aytaç Sefiloğlu Gazetecilik Yarışması" ile ekonomi basını desteklenmeye, "Ekonomi Gazeteciliği ve EBSO Sanayi Özel Ödülü" kategorilerindeki başarılı çalışmaları ödüllendirerek, ekonomi gazeteciliğinin teşvik edilmesine devam edilecektir.

Odamız koordinasyonunda faaliyetlerini sürdüren TOBB İzmir İl Genç Girişimciler Kurulunun çalışmaları ile KOSGEB, İzmir Kalkınma Ajansı, Avrupa Birliği vb. kurum ve kuruluşlardan destek alınarak gençlerin girişimci kültürünü güçlendirme ve genç girişimci adaylarını teşvik edecek proje çalışmalarına devam edilecektir.

Üyelerimizin verimliliklerinin sürdürülebilir bir şekilde artırılması ve Sanayi 4.0 geçişlerini kolaylaştırmak amacıyla, kurucu ortağı olduğumuz İzmir Uygulamalı Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi'nde (Model Fabrika), firmalarımıza yönelik uygulamalı eğitimlere başlanmış olup, firmalarımıza katma değer sağlayacak şekilde çalışmalara devam edilecektir.

Girişimcilik ekosistemine katkı sağlamak, girişim fikirlerinin ticarileşmesi ve üyelerimizin ulusal ve global arenada yer almalarını sağlamak amacıyla EBSO'nun kurucu ortağı olduğu İzmir Girişimcilik ve İnovasyon Merkezimiz (İzQ) vasıtasıyla dünya genelinde çok sayıda girişimci ve büyük firma ile etkileşim sağlamaya yönelik çalışmaların devamı hususunda gereken destek sağlanacaktır. Ayrıca, genç girişimcilerin İzQ Fon'a dahil olan melek yatırım ağlarından kredi imkanlarına kadar geniş bir finansman çeşitliliğinden daha çok faydalanması için yönlendirme çalışmalarına devam edilecektir.

Ortak Olduğumuz Projeler

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından, Türk sanayisinin rekabet edebilirliğinin, yenilikçiliğinin ve verimliliğinin yükseltilmesi, küresel ihracattan daha fazla pay alınması, ağırlıklı olarak yüksek teknolojlü ürünlerin üretilmesi, nitelikli işgücüne sahip ve aynı zamanda çevreye ve topluma duyarlı bir sanayi yapısına dönüştürülmesi hedefiyle 2012 yılından itibaren yürütülmekte olan Kümelenme Destek Programının 4. çağrısı kapsamında; ESSİAD koordinasyonunda, İklimlendirme Sanayi Kümelenme Girişimi (İSKÜ) ve ENSİA koordinatörlüğünde yürütülecek "Temiz Enerji Kümesi" ve EGEPLASDER koordinatörlüğünde "PEGEL (Plastik Mühendisliği ve Ara Eleman Geliştirme Laboratuvarı) Kümelenme Projesi"nde Odamız paydaş olarak yer almakta olup, program kapsamında yürütülecek çalışmalara destek verilecektir.

Avrupa Birliği Yenilik ve Rekabetçilik Programı (CIP) kapsamında Avrupa Birliği tarafından desteklenen ve Ege Üniversitesi Bilim Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi

(EBİLTEM) koordinatörlüğünde, KOSGEB, Denizli Ticaret Odası (DTO) ve Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) ortaklığında devam edecek Single Market (Tek Pazar) Projesi kapsamında, başta İzmir olmak üzere Ege Bölgesi'nde yer alan illerdeki firmalara ticari iş birlikleri, teknoloji transferi, inovasyon, Ar-Ge ve AB fonları konularında bilgi ve destek verilmeye devam edilecektir.

Odamızın aralıksız 14 yıldır yürütücüsü olduğu Avrupa İşletmeler Ağı (EEN) projesi ile üyelerimize projenin sağladığı faydalar aktararak, üyeye yaratılan faydanın artırılması çalışmalarımız sürdürülecektir.

Sosyal Sorumluluk

- Başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı olan öğrencilere burs sağlamak üzere Ege Bölgesi Sanayi Odası Vakfına kaynak ayrılmaya devam edilecektir.
- Odamız tarafından yaptırılan okulların ihtiyaçlarının karşılanmasına devam edilecektir. Öğrencilerimizin gerek yerelde gerekse uluslararası arenadaki başarılarının izlenerek takdir ve teşvik edilmesi çalışmaları sürdürülecek, İzmir ve çevresini tanımlarına yönelik organizasyonlar planlanacaktır.
- TOBB ve Odamızın katkılarıyla satın alımı gerçekleştirilen gıda ve kırtasiye setlerinin ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasına devam edilecektir.
- Odamız çalışanlarının sosyal sorumluluk projelerine aktif katılımının artırılmasına ilişkin çalışmalara devam edilecektir.

Kurum Kültürü

Kurum kültürünün etkin yönetimi için Kurum Kültürü El Kitabında belirtilmiş olan etik kurallar ve değerlerin içselleştirilmesi amacıyla çeşitli faaliyetler gerçekleştirilmeye devam edilecek, personel arası sosyal aktiviteler, toplantı, seminerlerin daha etkin bir iletişim yaklaşımı ile geliştirilmesine devam edilecektir.

Personelin ekip çalışmalarına daha aktif katılımının özendirilmesi, ekiplerin iş yapış şekillerinin birlikte başarma yaklaşımı ile uygulanmasına yönelik çeşitli eğitim ve etkinlikler gerçekleştirilecektir.

• Yönetici ve Çalışan Geliştirme Programlarının Yürütülmesi:

Yönetici ve çalışan geliştirme programları sürdürülecek, iş tanımına uygun olarak teknik yetkinlikleri geliştirecek eğitimler düzenlenmesine devam edilecek, rotasyon ve kıyaslama ziyaretleri planlanacaktır.

• Kariyer Planlama ve Ücretlendirme Yaklaşımlarının Etkinleştirilmesi:

Kariyer planlama ve ücretlendirme yaklaşımlarının geliştirilmesi, yedekleme planlarının uygulamaya konulması yönünde çalışmalar yürütülecektir.

• Çalışan Memnuniyetinin Artırılması:

Personele yapılan Çalışan Memnuniyet Anketi sonuçları ile Genel Sekreter tarafından yapılan birim ziyaretleri değerlendirilerek, eylem planları oluşturulmaya devam edilecektir.

Personelin önerilerini iletebildiği *Önerimatik* sisteminin etkinliği arttırılarak, öneriler düzenli aralıklarla değerlendirilecek, uygun bulunanlar hayata geçirilecektir.

Sosyal faaliyetler aracılığıyla çalışanlar arasındaki iletişimin güçlendirilmesi, motivasyonun artırılması ve bu doğrultuda çalışan memnuniyetinin yükseltilmesi yönündeki çalışmalar sürdürülecektir.

2025 yılında ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi ile ilgili Odamız Risk Analizi kapsamında tespit edilmiş olan Düzeltici Önleyici Faaliyetlerden yüksek ve orta risk içerenlerin kapatılması hedeflenmekte olup, periyodik kontrollerin, sağlık muayenelerinin ve eğitimlerin etkin bir şekilde düzenlenmesi planlanmaktadır.

Kaynakların Yönetilmesi

Kaynakların etkin yönetilmesi kapsamında altyapı, elektrik, su, telefon, internet, akaryakıt, sigorta işlemleri, temizlik işleri, büfe hizmetleri, bina güvenlik hizmetleri gibi hizmetlerle ilgili tedarikçi performansı izlenecek, iş süreçlerimize maksimum faydayı yaratması yönündeki geliştirme çalışmalarına devam edilecektir.

EBSO BUSINESS CENTER inşaatımızın 2026 yılının ilk yarısı içinde tamamlanması planlanmakta olup, bina yönetimi ve kiralama süreçleri Odamıza değer yaratacak şekilde kurgulanacaktır.